ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№______

Об установлении порядка определения нормативных затрат на

обеспечение функций Контрольно-счётной палаты муниципального

образования Тосненский район Ленинградской области в части закупок

услуг курьера

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" и пунктом 3 Правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области,

муниципального образования Тосненское городское поселение Тосненского

района Ленинградской области и подведомственных им муниципальных

казённых учреждений, утверждённых постановлением администрации

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от

28.01.2016 № 83-па:

1. Установить, что нормативные затраты (Зк) на обеспечение функций

Контрольно-счётной палаты муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области в части закупок услуг курьера определяются по

формуле:

Зк=Р х N,

Где:

Р – цена на оказание услуг курьера в месяц;

N – количество месяцев оказания услуг.

2. Контрактному управляющему Контрольно-счетной палаты

Ардонской А.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

(zakupki.gov.ru) в сети «Интернет» и на официальном сайте Контрольно-

счётной палаты.

3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Председатель                                                                                        Г.А. Карпова